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Nr sprawy: 88/PNE/SW/2019 Sosnowiec, Z2.:..01.2020r.

Dotyczy. postepowania przetargowego prowadzonego w frybie przetargu nieograniczonego pn ,Dostawa lekow i
wyrobéw medycznych”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych (tekst ujednolicony Dz.U.
2018, poz. 1986 ze zm.) udostepniamy tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom postepowania, bez
ujawniania zrodfa zapytania.

Zestaw 1
Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow — tabletki na tabletki powlekane lub
kapsutki lub drazetki i odwrotnie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zalezy to od pozycii

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane fiolki na ampuiki i odwrotnie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, i zalezy to od pozycji

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane fiolki lub amputki na amputkostrzykawke i odwrotnie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, iz zalezy to od pozycii

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowania. Prosze poda¢ sposob przeliczenia — do 2 migjsc po
przecinku czy do petnego opakowania w gore?

Odpowiedz:

Do petnego opakowania w gore

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy pod pojeciem mozliwosci zmiany wielkosci opakowania rozumie réwniez zmiang gramatury (gramy,
kilogramy, mililitry, litry itd.) Przyktadowo: Zamawiajacy wymaga masci w opakowaniu 25g, czy mozna zaoferowac
mas¢ w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% wieksze lub mniejsze opakowanie?

Odpowiedz:
Tak, z przeliczaniem ilosci

Pytanie 6

Zwracamy sig z proshg o okreslenie w jaki sposob postapit w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego
preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedz:

TAK
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Zestaw 2
Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wykresli w par. 3.4 fraze ,Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca kazdorazowo faksem zwrotnym
badZ odpowiednio e-mailem zwrotnym potwierdzit otrzymanie zamowienia."? Zaktada sie, Zze zamdwienia sktadane
zgodnie z umowg bedg realizowane, bez koniecznosci ich potwierdzania. Prawo nakazuje informowa¢ o odmowie
realizacji zamowienia na leki, ale nie o przyjeciu dostawy do realizacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopisze w par. 5.6, ze zasada ta nie dotyczy zmiany stawki VAT? Zmiana ta winna wchodzi¢ w Zycie
automatycznie wraz ze zmiang stosownych przepisow podatkowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy w par. 7.2 wydiuZy terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgtoszona reklamacja wymaga
towaru, a nastepnie (przy uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krétszym czasie jest
niemozliwe.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, iz podtrzymuije zapisy SIWZ

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy w par. 8.1.a napisze, ze kary umowne naliczane sg od wartoéci danej partii towaru
(opoznionej/wadliwej), a nie od wartoci calej umowy, na co wskazuje odwotanie do par. 5.3? obecne zapisy groza

Wykonawcy razaca strata.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesci nr 49 insuliny w postaci 5 wstrzykiwaczy (...) ?

Odpowiedz:
Tak, z przeliczaniem ilosci

Zestaw 3
Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane postaci form doustnych, tj. wycene:
zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?
zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?
zamiast kapsutek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki?
Zamiast drazetek — kapsutki, tabletki lub tabletki powlekane?
Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsutek ~twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu —
(tabletki, tabletki powl. lub kapsutki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, iz zalezy to od pozycii

Pytanie 2

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidiowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku wystepowania na
rynku opakowari posiadajgcych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.) czy nalezy podaé petne ilosci
opakowan zaokraglone w gdre, czy ilo$¢ opakowan przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku gdy wychodzi
niepetna ilos¢ opakowan?
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Odpowiedz:
Petne ilosci opakowan zaokraglone w gore

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 93 miat na mysli Aprepitant w dawce 125 mg; 80 mg, kaps.twarde,1 szt+2 szt w
ilosci 240 opakowan? Kazde opakowanie leku zawiera zestaw 1szt +2 szt. Prosimy Zamawiajgcego o
doprecyzowanie, ile takich opakowan leku nalezy wyceni¢?

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ 240 opakowan

Zestaw 4
Pytanie 1
Do §2 ust. 6 wzoru umowy: Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezacym
zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania zaméwionych produktow w magazynie
apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesiecznego okresu waznosci zamoéwionych towarow?
Wskazujemy przy tym, Ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci
sq petnowartociowe i dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyZzszym prosimy o dopisanie do §2 ust. 7 wzoru umowy

nastepujacej tresci: "..., dostawy produktow z krotszym terminem wazno$ci mogg by¢ dopuszczone w wyjatkowych
sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego.".
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2

Do §8 ust. 1 lit a wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang sposobu obliczania kary umownej za
opoznienie w taki sposdb aby wynosita ona 0,5% wartoéci brutto niezrealizowanej w terminie czesci dostawy?
Jednoczesnie prosimy o dodanie stéw, zgodnych z przestankg wynikajacq z tresci art. 552 k.c.: “... z wylaczeniem
powotania sie przez Wykonawce na okoliczno$ci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego
uprawniajg Wykonawce do odmowy dostarczenia towaru Zamawiajacemu.”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuije zapisy SIWZ

Pytanie 3

Do §8 ust. 1 lit b wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang sposobu obliczania kary umownej za
odstapienie od umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w taki sposéb aby wynosita ona 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci umowy? Jednoczesnie prosimy o dodanie nastepujacego stwierdzenia: .z wylaczeniem sytuacii,
za ktére Wykonawca nie ponosi winy.”".

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 4

Do §8 ust. 1 lit ¢ wzoru umowy: Prosimy o dodanie stow, zgodnych z przestankg wynikajacq z tresci art. 552 k.c.: "... z
wytgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowigzujgcego uprawniaja Wykonawce do odmowy dostarczenia towaru Zamawiajacemu.".

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, iz podtrzymuije zapisy SIWZ

Pytanie §

Do §9 ust. 6 wzoru umowy: Prosimy o wykreslenie z wzoru umowy zapisu §9 ust. 6 jako niezgodnego z normami
wspotzycia spotecznego i bedacego naduzyciem prawa ze strony Zamawiajgcego, a ¢o za tym idzie nie zastugujacego
na ochrong prawna. Wyjasniamy, ze rolg kar w zaméwieniach publicznych jest ochrona intereséw Zamawiajacego w
zakresie prawidtowych i terminowych dostaw przedmiotu zamoéwienia. Zamawiajacy nie moze zastrzega¢ kar umownych
za realizacje uprawnien podmiotowych wykonawcy jak réwniez nie zwigzanych z realizacjg przedmiotu zaméwienia. Za
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takim rozumieniem przepisow przemawiajq ostateczne orzeczenia Krajowej Izby Odwotawczej o sygnaturach: KIO
2397113 KIO 487/14.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, iz podtrzymuje zapisy SIWZ

Zestaw 5
Pytanie 1
Czesé 40
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie igiet do penéw pojedynczych w opakowaniu zbiorczym 100 szt?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ, max 10 szt w opakowaniu

Pytanie 2

Czesc 80

Czy Zamawiajacy moze okreslic czy wymaga strzykawki 2 czesciowej czy 3 czesciowej??
Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje strzykawki 3 czesciowej

Pytanie 3
Czesc 80
Czy Zamawiajacy moze okreslic czy wymaga strzykawki Luer czy Luer Lock?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje strzykawki Luer Lock

Zestaw 6
Pytanie 1
Czy zamawiajacy, w pakiecie 33, wymaga opakowania stojacego posiadajacego dwa niezalezne porty zabezpieczone
zatyczkami, oraz dwie jalowe membrany posiadajace kolorowe oznaczenia etykiet w zaleznosci od produktu
leczniczego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, iz dopuszcza nie wymaga

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy, w pakiecie 66, ma na mysli/wymaga zaoferowania bezpiecznych amputek wykonanych z polietylenu,
z zakonhczeniem luer lock, pasujacych do wszystkich strzykawek i pracujacych w systemie bezigtowym? W mysl
Dyrektywy Rady nr 2010/32/UE ( dziennik Urzedowy Unii Europejskiej 1.6.2010 ) z dnia 10 maja 2010 w sprawie
wykonania umowy ramowej dotyczacej zapobiegania zranieniom ostrymi narzedziami w sektorze szpitali i opieki
zdrowotnej, nalezy stosowaé rozwigzania zapobiegajace lub uniemozliwiajace zaklucia i zranienia wsrod personelu
przygotowujacego leki do podazy pacjentowi.Amputki wykonane z polietylenu speiniaja zapisy Dyrektywy Rady nr
2010/32/UE, poniewaz:sg wykonane z plastiku, dzieki czemu nie istnieje ryzyko stluczenia produktu leczniczego i
narazenia szpitala na straty finansowe eliminujg ryzyko zranienia personelu podczas otwierania i przygotowywania leku
dla pacjenta eliminuja ryzyko zranienia i skaleczenia personelu poniewaz posiadajg zakoriczenie luer lock i mozliwo$¢
podtgczenia strzykawki bezposrednio do amputki bez koniecznosci zastosowania igty.

Dodatkowo stosowanie plastikowych amputek bezigtowych powoduje oszczednosci finansowe dla szpitala, poniewaz nie
wymagaja one dezynfekcji — oszczednos¢ srodkéw do dezynfekcji i czasu personelu, oraz nie wymagajg stosowania
specjalnych igiet posiadajacych filtry zabezpieczajace:przed przedostawaniem sie czastek stalych powstajacych w
wyniku ukruszenia gumy zabezpieczajacej fiolke szklang przed przedostawaniem sie do produktu leczniczego okruchow
szkla podczas otwierania szklanej amputki.

Bezpieczne rozwigzania — plastikowe amputki beziglowe pasujace do wszystkich strzykawek - posiadajg patronat
Polskiego Stowarzyszenia Pielegniarek Epidemiologicznych, Naczelnej Izby Pielegniarek i Poloznych oraz Polskiego
Towarzystwa Pielegniarek Anestezjologicznych i Intensywnej Opieki co znajduje potwierdzenie na stronie
www.zyciewplynie.pl.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza nie wymaga
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Pytanie 3
Czy w zwigzku z ograniczong dostepnoscig na rynku produktu Imipenem Tienam (pakiet 41) zamawiajacy dopusci
produkt rownowazny, w tej samej dawce i postaci, Imipenem Cilastatin Kabi?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z tre$cig Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem
Cilastatin (pakiet 41) posiadat stabilnos¢ po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie
infuzji dozylnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza nie wymaga

Pytanie §

Wnosimy o zmiane zapisu w umowie w par. 7 pkt 3 z: ,Wykonawca w ciagu 48 godzin przypadajacych w dni robocze od
uznania reklamaciji jest zobowigzany do wymiany wadliwego Towaru na Towar zgodny z Umowg' na W razie
stwierdzenia, Zze dostarczone Przedmioty umowy majg wady, w okresie gwarancyjnym nastapi zwrot wadliwego towaru
i wystawiona bedzie faktura korygujaca.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuije zapisy SIWZ

Wejer " -
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